ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Đức Phổ, ngày       tháng     năm 2022

V/v tham gia góp ý dự thảo

Quyết định điều chỉnh, bổ sung

Quyết định số 1444/QĐ-UBND

ngày 16/9/2021 của UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 599/SKHCN-QLKH ngày 16/5/2022 của Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia góp ý dự thảo Quyết định

điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 1444/QĐ-UBND ngày 16/9/2021 của UBND

tỉnh.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định điều chỉnh, bổ sung Quyết

định số 1444/QĐ-UBND ngày 16/9/2021 của UBND tỉnh, UBND thị xã Đức

Phổ thống nhất nội dung dự thảo.

 UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như trên, gửi Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Quảng Ngãi biết tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng Kinh tế thị xã;

- Văn phòng thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2022-05-24T13:43:36+0700

		2022-05-25T16:10:56+0700

		2022-05-25T16:10:56+0700

		2022-05-25T16:10:56+0700

		2022-05-25T16:10:56+0700